
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年2月吉日 
　「ゴールデンウィークは湘南でハワイを満喫しよう」をテーマに、フラ・ハワイア
ン・タヒチアン愛好家の皆さまの発表の場として、開催してまいりました湘南フラガー
デンですが、各ハラウ主宰先生方からご要望を賜り、今年も開催をさせていただくこ
ととなりました。第10回を迎えますが、今年も新型コロナウイルス感染症感染防止の
観点から、規模を縮小し、1日での開催とさせていただく予定です。フラ・タヒチアン・
ウクレレ・ハワイアン音楽を湘南のゆっくりと流れる時間の中で、皆様と一緒に楽しむ
できるイベントにできればと思っております。　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　 

『第10回湘南フラガーデン2022』募集概要 

開催日時：2022年5月1日（日）10:00～17:00 
場所：平塚市・湘南海岸公園 

【参加費について】 
＊CD1曲につき参加者1人1,000円となります。（15人に満たない場合は、1曲最低額
15,000円となります） 
＊ハラウバンドをお持ちのハラウさんで、バンドの生演奏で踊られる場合も 
　1曲1人1,000円、最低金額15,000円となります。 
＊一般ウクレレサークル、バンドは、1曲5,000円となります。フラをメインとする　 
　バンド演奏は上記ハラウバンド扱いとさせていただきますので予めご了承ください。 
　（あくまでも演奏がメインで1人2人フラが入る場合は1曲5,000円） 
＊一度納めた参加費はご返金出来ないことをご了承ください。 

【要項】 
＊1チームの1曲あたりの演技時間は原則として5分以内とします。メドレーやカイ・ホ
イ付きで5分を越えてしまう場合は2曲分となりますのでご了承ください。 
＊ステージのサイズは幅14.4m×奥行き7.2mとなります。ステージは組まず、芝生の
上でのフラ、演奏とさせていただきますので、予めご了承ください。 

【参加募集曲数】およそ50曲とします。（1チームで複数曲の申込OKです。） 

【申込方法】参加希望チームは、出演申込書に必要事項を記入の上、事務局に郵送・
またはFAX・Eメールにて送信をお願いします。 

【申込期間】2月12日（土）～4月10日（日）まで（定員に達しましたら締切ます） 
参加申込用紙受領後、チーム代表あてに「参加申込確認書」を送付します。 

【連絡・お問い合わせ】 
湘南フラガーデン実行委員会　事務局 

〒254-0031　神奈川県平塚市天沼9-87　株式会社ヨネザワ楽器 イベント事業部内 
TEL：0463-23-8171　FAX：0463-23-7269　E-Mail：hula@hawaiianfes.com 

【ホームページ】http://hula-garden.com/

第10回湘南フラガーデン2022 
参加募集のお知らせ 

mailto:hula@hawaiianfes.com

